
2020 年　10月　1日
株式会社 WINX

拝啓　仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社では、かねてよりさらなる成長を目指し、
金融メディアサイトの開設を進めておりました。

つきましては 2020 年 10 月より「THE Roots」を新規メディアサイトとして
開設いたしましたのでここにお知らせいたします。

未来を変える金融メディア
「THE Roots」

https://roots.tokyo.jp/

今後も、より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので
何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


